
xylolight
spot rail

exemples d’applications :

- Vitrine magasin

- Eclairage de café, hotel, restaurant

- Espace de co-working 

- Bureau 

- Open space...

avantages

Le Xylolight 45W possède un excellent indice de rendu des 

couleurs, une dissipation de la chaleur réduite et une lumière anti-

éblouissement (UGR <19). Ce luminaire est parfait pour la mise 

en avant des produits. Orientable à 350° en horizontal et 220° 

en vertical, avec un angle large de 60°, positionnez l’éclairage en 

fonction de votre implantation magasin. Ce sont des spots pour 

rail 3 allumages.

Toutes les fiches caractéristiques 
à télécharger sur www.visioled.com
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GARANTIE 

CONSTRUCTEUR

GARANTIE         

XyloLight spot rail

RéFéRENCE spoti5N spoti5B

Puissance 45 W

alimentation 220-240 AC V

flux lumineux 4000 lm

T° de couleur Blanc neutre 4000 K

IRC >80

ORIENTABLE oui 

DURée de vie 50 000 H

Dimensions / poids 529.5 x 42 mm

matériaux Aluminium

température de fonct. -20°C à +45°C

garantie 3 ans

protection IP20

certificats CE, RoHs, Class I

couleur Noir Blanc

xylolight spot rail

Hg
IP20 Cl. I

529,5 mm

42 mm

70 mm

19,5mm

350°

220°


